
TIPO

NABÍDKA VERZÍ
VÝBAVA MOTOR KÓD CENÍKOVÁ CENA

Tipo
1.4 95k 356.030.0 281 300 Kč
1.3 MultiJet 95k 356.035.0 351 300 Kč
1.6 MultiJet 120k 356.037.0 381 300 Kč

Plus

1.4 95k 356.M30.0 321 300 Kč
1.6 E-TorQ 110k AT6 356.M32.0 366 300 Kč
1.3 MultiJet 95k 356.M35.0 391 300 Kč
1.6 MultiJet 120k 356.M37.0 421 300 Kč

Lounge
1.4 95k 356.530.0 351 300 Kč
1.6 E-TorQ 110k AT6 356.532.0 396 300 Kč
1.6 MultiJet 120k 356.537.0 451 300 Kč

Opening Edition
1.4 95k 356.330.0 329 000 Kč
1.6 MultiJet 120k 356.337.0 429 000 Kč

Opening Edition Plus
1.4 95k 356.330.0 349 000 Kč
1.6 MultiJet 120k 356.337.0 449 000 Kč

ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA MOTORŮ
BENZÍNOVÉ NAFTOVÉ

1.4 95k 1.6 E-TorQ 110k AT6 1.3 MultiJet 95k 1.6 MultiJet 120k
Obsah (cm 3) 1368 1598 1248 1598
Maximální výkon 
(kW / k při ot./min)

70 / 95
(6000)

81 / 110
(5500)

70 / 95
(3750)

88 / 120
(3750)

Maximální točivý moment 
(Nm při ot./min)

127
(4500)

152
(4500)

200
(1500)

320
(1750)

Převodovka 6rychlostní manuální 6rychlostní automatická 5rychlostní manuální 6rychlostní manuální
Maximální rychlost (km/h) 185 192 180 199
Zrychlení 0-100 km/h (s) 11,5 11,2 11,7 9,7
Kombinovaná spotřeba 
(l/100km)

5,7 6,3 4,1 4,2

Emise (g/km) 133 146 108 110

Na všechny vozy Fiat 2 roky zákonné záruční doby a 3
roky rozšířené záruky s limitem 100.000 km.

Razítko prodejce ZÁRUKY A SERVIS:
S každým vozem FIAT zakoupeným u autorizovaných prodejců je
spojen komplexní servis a rozsáhlé záruky. FIAT poskytuje svým
zákazníkům zákonnou dvouletou záruku, rozšířenou o 3 roky
(100.000 km) na výrobní vady, tříletou na lak a osmiletou na
prorezivění karosérie. Během základní dvouleté záruky není nijak
omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24hodin denně po
celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba – Fiat
Assistance. Bližší informace ohledně záruky poskytované
výrobcem jsou uvedeny v Záruční a servisní knížce.

Ceník platný od 19.1.2016. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler
Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změn popsaných modelů z technických anebo
obchodních důvodů.

Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft.
Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapest

www.fiat.cz



STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA PRO TIPO
0

0

0

0

Linie a styl KÓD Tipo Plus Lounge Opening

Edition

Opening

Edition Plus
Ocelová kola 15'' + pneu 195/65 R15 • - - - -
Ocelová kola 16" + pneu 205/55 R16 404 3 400 • - - -
Kola z lehkých slitin 16” + pneu 205/55 431 12 500 9 000 • • -
Kola z lehkých slitin 17'' + pneu 225/45 435 - 12 500 3 400 3 400 •
Volant a hlavice řadicí páky potažené kůží 320 2 700 • • 2 700 •
Přední koberečky 396 800 800 800 800 800
Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie 976 550 • • • •
Nárazníky v barvě karoserie • • • • •
Chromované kliky dveří 5IX 800 • • • •
Chromovaná maska 8HA - 1 500 • • •
Chromovaná mřížka a lišta 5D9 12 000 - - - -
Chromovaná ozdobná spodní lišta bočních oken 4MQ - 2 200 • 2 200 •
Chromovaná ozdobná lišta na dveřích zavazadlového prostoru 4BJ - 1 400 • • •
Pastelová barva bílá Gelato 5CA 0 0 0 0 0
Metalická barva bronzová Magnetico 5CC 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000
Metalická barva černá Cinema 5CD 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000
Metalická barva světle modrá Canalgrande 5DN 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000
Metalická barva červená Passion 5DP 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000
Metalická barva světle šedá Maestro 5DQ 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000
Metalická barva tmavě šedá Colosseo 5DR 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000

0

0

0

0

Komfort a funkční prvky KÓD Tipo Plus Lounge Opening

Edition

Opening

Edition Plus
Dálkové ovládání centrálního zamykání • • • • •
Výškově a osově nastavitelný volant • • • • •
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče - • • • •
Mechanicky ovládaná vnější zpětná zrcátka • - - - -
Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním v barvě
karoserie

041 1 700 • • • •

Elektrický posilovač řízení • • • • •
Elektricky ovládaná přední okna • • • • •
Elektricky ovládaná zadní okna 023 4 100 • • • •
Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko - - • - -
Automatické otevírání dveří zavazadlového prostoru • • • • •
Vyhřívané zadní okno • • • • •
Manuálně ovládaná klimatizace s protipylovým filtrem • • - • •
Automatická klimatizace 140 - 8 200 • 8 200 8 200
Vyhřívaná přední sedadla 452 - 4 100 4 100 4 100 4 100
Přední loketní opěrka s úložným prostorem 132 - 2 200 • • •
Zadní dělené a sklopné sedadlo 40/60 195 3 550 • • • •
Zadní opěrky hlavy • - - - -
Třetí zadní opěrka hlavy 481 850 • • • •
Tempomat 416 - 2 800 • 2 800 •
Stop&Start 5DE 5 500 1) 5 500 1) - - -
Výškové nastavení světel • • • • •
Senzor automatického rozsvěcení světel - - • - -
Přední mlhové světlomety s funkcí osvětlování zatáček 097 3 300 3 300 • • •
Dešťový senzor - - • - -
Senzor venkovní teploty • • • • •
Kit pro prašné cesty • • • • •
Zvětšené kotouče předních brzd - • • • •
Přídavné elektrické topení 52Y 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000
Kryt zavazadlového prostoru 8B4 950 • • • •
Kuřácký kit (zapalovač a popelník) 989 800 800 800 800 800
Kit Fix&Go (sada na opravu pneu) • • • • •
Plnohodnotné rezervní kolo  (195/65 R15" a 205/55 R16") 980 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

0

0

0

0

Bezpečnost KÓD Tipo Plus Lounge Opening

Edition

Opening

Edition Plus
Airbag řidiče • • • • •
Airbag spolujezdce • • • • •
Boční airbagy předních sedadel - • • • •
Okenní airbagy - • • • •
ABS • • • • •
ESP (elektronický stabilizační program), zahrnuje ASR, MSR, HBA,
Hill Holder a kontrolu proti rozkmitání přívěsu • • • • •

• standardní výbava        - není k dispozici www.fiat.cz



0

0

0

0

Bezpečnost KÓD Tipo Plus Lounge Opening

Edition

Opening

Edition Plus
TPMS - systém aktivního monitorování tlaku v pneumatikách • • • • •
Zadní parkovací senzory 508 4 000 4 000 4 000 • •
Zadní parkovací kamera 316 - 5 500 5 500 5 500 5 500

0

0

0

0

Audio a telematika KÓD Tipo Plus Lounge Opening

Edition

Opening

Edition Plus
3,5'' TFT displej 4GF - • 1.6 E-torq / 2 600 • 2 600 •
Ovládání autorádia na volantu 245 - - - 2 600 2 600
Ovládaní autorádia a telefonu na volantu 4WE 2 600 - - • -
Ovládání autorádia a telefonu na volantu (váže se s 5" dotykovou
obrazovkou)

5BH 3 000 • • - •

Rádio se vstupy USB a AUX a 4 reproduktory (bez CD) • - - - -
Rádio se vstupy AUX a USB, DAB tunerem a 4 reproduktory (bez
CD) 

6ZF 3 000 - - 3 000 3 000

Rádio se vstupy AUX a USB, Hands-free Bluetooth a 6
reproduktory (bez CD) 

7BY 4 500 - - • 4 500

Rádio se vstupy USB a AUX, hansd-free Bluetooth, DAB a 6
reproduktory (bez CD) 

7BZ 7 000 - - 7 000 7 000

UConnect rádio s 5" dotykovou obrazovkou, hands-free
Bluetooth, ovládáním na volantu, USB, AUX a 6 reproduktory
(bez CD a DAB)

7HZ 9 600 • • - -

UConnect rádio s 5" dotykovou obrazovkou, hands-free
Bluetooth, ovládáním na volantu, USB, AUX, DAB a 6
reproduktory (bez CD)

7J0 12 500 3 000 3 000 - -

UConnect rádio s navigací s 5" dotykovou obrazovkou, hands-free
Bluetooth, ovládáním na volantu, USB, AUX a 6 reproduktory
(bez CD a DAB)

7J1 - 9 600 9 600 9 600 9 600

Zásuvka 12V na středovém tunelu • • • • •
Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 4HG 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300

0

0

0

0

Pakety KÓD Tipo Plus Lounge Opening

Edition

Opening

Edition Plus
Paket Bezpečnost (boční airbagy předních sedadel + okenní
airbagy)

49J 8 500 - - - -

Paket Komfort (přední loketní opěrka s úložným prostorem +
ovládání autorádia na volantu + výškově nastavitelné sedadlo
řidiče)

7PE 5 000 - - - -

Paket Pohoda (eletrická bederní opěrka + zadní loketní opěrka s
úložným prostorem, 2 držáky nápojů/popelník)

7PF - 5 000 5 000 - •

Paket Viditelnost (senzor automatického rozsvěcení světel+
dešťový senzor + elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko)

5C5 - 7 000 - 7 000 •

1) Pouze pro 1.3 MJet 95k

• standardní výbava        - není k dispozici www.fiat.cz


